
Nätverket NDN! 
 

 
Ett användarforum för offensiv användning  
av geometriinformation och geometrimätning! 
 
 

 

 
NDN är ett forum för att sprida kunskap och 
erfarenheter om en effektiv infrastruktur för 
geometridata och mätinformation. Forumet är 
till för alla användare inom geometrimätning 
och geometrisäkringsområdet för att träffas 
och utbyta erfarenheter samtidigt som man kan 
ta del av vad som är på gång. 
 
Det är med denna utgångspunkt, att sprida 
kunskaper och erfarenheter av hur man skapar 
en effektiv, tillförlitlig mätprocess och hur 
man kan sprida användandet av 
mätinformation inom och mellan funktioner på 
företag, som NDN skall verka. Forumet ska 
alltså fokusera på att sprida kunskap och 
förutsättningar för en effektiv infrastruktur för 
geometridata och mätinformation. 
 
 

 
Ett parallellt utvecklingsarbete med många inblandade parter ökar kravet på att kunna 
verifiera både produkt- och produktionskoncept före produktionsstart. Rätt använt kan 
geometrimätning radikalt korta ledtider, förbättra produktkvalitet och informationskvalitet och 
öka möjligheterna för erfarenhetsåterföring. 
 
Över 10 års erfarenheter hos beställarföretag och leverantörer om hur, och vilka svårigheter, 
som finns med att sprida och kommunicera geometridata och mätdata innebär att NDN sitter 
på den mest kompletta kompetensen för att åstadkomma en nationell infrastruktur för 
geometriinformation. 
 
Detta skapar möjligheter för svensk konkurrenskraft där effektivitet och precision som 
leverantör är nyckelord vid jämförelser av leverantörer. Dessa erfarenheter kan genom NDN 
göras tillgängliga också för andra branscher som står inför vägval om hur de skall agera vid 
val av teknik och metod för att öka användningen av geometri- och mätinformation. Samtidigt 
kan nya företag från andra branscher med lite andra frågeställningar och förutsättningar få oss 
gemensamt tänka till så att vi alla blir ännu bättre. 

 
 
 

   



 
 
 

 
 

Nätverket förmedlar information om forskningsfronten inom geometriområdet där Swerea 
IVF, Chalmers Wingqvistlaboratoriet och FCC (Fraunhofer Chalmers Centre for Industrial 
Mathematics) verkar på främsta internationella nivå. Genom NDN ges också tillgång till vad 
Swerea IVFs övriga nätverk adresserar till sina 900 medlemsföretag. 
 
Varje år har vi ett vårmöte och ett höstmöte, som vardera omfattar ca 1,5 dag. Vi startar  
kl 14.00 första dagen med ett antal intressanta sessioner och bryter för ett mer fritt umgänge 
tillsammans med viss förplägnad på kvällen. Dagen efter återsamlas vi för att ta del 
av ytterligare några intressanta sessioner som rundas av ca kl 15. 
 
Med detta upplägg lär vi känna varandra i fria diskussioner vilket gör att även själva 
mötessessionerna blir bättre. Varje möte fokuserar ett visst tema och blandar presentationer 
från inbjudna gäster, pågående forskning/utveckling och användare/medlemmar. 
 
Vi hoppas att ni genom ett medlemskap i NDN kommer att finna nya impulser och kunskap 
för att öka er konkurrenskraft och att vi tillsammans stärker en svensk etablerad 
verkstadsindustri. 
 
För mer information, kontakta: 
 
Per-Johan Wahlborg, Swerea IVF, tel 031 – 706 61 07, per-johan.wahlborg@swerea.se  
eller 
Fredrik Wandebäck, Swerea IVF, tel 031 – 706 61 06, fredrik.wandeback@swerea.se  
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